
Zdiby
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.167996N, 14.451184E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 969 ha

Počet obyvatel: 3 550 PSČ: 250 66

Adresa URL: www.obeczdiby.cz

Počet obyvatel obce Zdiby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

351 1 404 342 1 453 3 550

Historie počtu obyvatel obce Zdiby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 351 1 404 342 1 453 55 3 550
1.1.2023 364 1 364 350 1 417 29 3 495
1.1.2022 367 1 356 363 1 380 50 3 466
1.1.2021 389 1 313 380 1 334 35 3 416
1.1.2020 410 1 283 382 1 306 82 3 381
1.1.2019 409 1 251 383 1 256 104 3 299
1.1.2018 388 1 210 384 1 213 82 3 195
1.1.2017 383 1 174 366 1 190 91 3 113
1.1.2016 371 1 139 367 1 145 121 3 022
1.1.2015 345 1 096 350 1 110 66 2 901
1.1.2014 333 1 076 344 1 082 127 2 835
1.1.2013 327 1 028 321 1 032 2 708
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